HYDRACM
Elettropompa centrifuga monogirante
• Pompa monoblocco ad asse orizzontale
• Corpo pompa e supporto in ghisa G20
• Albero in acciaio INOX AISI 304
• Tenuta meccanica ceramica/grafite (0,50 HP) - sic/grafite (1,00-1,50 HP)
• Girante in ottone
Elettropompe monoblocco centrifughe monogiranti. Questa serie di elettropompe permette l’aspirazione di acqua fino a 7 metri di profondità. La serie HYDRACM svilup-

• Temperatura massima: ambiente 40° - liquido 60°
CURVE E DATI DI PRESTAZIONE
Potenza nominale  Portata Modello
1~230/240
50 Hz
3~230/400
50 Hz
HP kW
m³/h  0 0,6 1,2 1,8 2,4 3,0 3,6 4,2 4,8 6,0 6,6 7,2
AMP
1~230
AMP
3~230/400
l/min 0 10 20 30 40 50 60 70 80 100 110 120
Prevalenza totale
HCM050 HCM050T 0,50 0,37
H (m)
20 18,5 17 15,5 14 12 10
HCM100 HCM100T 1,00 0,75 32 30,5 28,5 27.5 25.8 24 22.5 20.5 18.5 13 10  5,2 3,2/1,8
HCM150 HCM150T 1,50 1,10 36 35 34 33 31.5 30 28.5 26.5 25 20.5 18 15.5 7,5 4,7/2,7
 HCM200T 2,00 1,50 41 40 39 38 36.5 35 33.5 32 30 25 22 18.5 - 5,5/3,2
 HCM300T 3,00 2,20 44 43 42 41 39.5 38 36 34 32 26.5 23.5 20.5 - 6/3,5
Modello
Dimensioni pompa in mm  Imballo in mm Peso
netto kg
Peso